
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA Nº 008/2015. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93, 

inciso II, alínea “d“ da Lei Orgânica Municipal, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de aprimorar os serviços de 

Saúde no Município; 

CONSIDERANDO que tal decisão é matéria importante e de 

interesse de toda população; 

 

RESOLVE: 

 

I – Designar Comissão Especial, destinada a realizar estudo de 

regularização dos repasses de dinheiro público à Santa Casa de Misericórdia de  Siqueira 

Campos.  

II – A presente comissão será composta pelos seguintes 

membros: 

a) WILHA GALDINO ALVES, servidor público municipal; 

 

b) CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA, servidor 

público municipal; 

 

c) ELISANDRA CRISTINA GALVÃO, servidora pública 

municipal; 

 

d) VERA LUCIA DA CRUZ, servidora pública municipal; 

 

e) RONIVALDO JOSE ESTEVAO, servidor público municipal; 

 

f) ALCIONE FERNANDO COSTA, servidor público 

municipal; 

 

g) MARCOS ADRIANO DOS REIS, representante da Câmara 

Municipal de Vereadores; 

 

III – As atividades formuladas pela comissão serão de relevante 

consideração pública e não terá qualquer remuneração. 

 

IV – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.                                               

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 29 de janeiro de 2015. 

 

 

      Fabiano Lopes Bueno 

        Prefeito Municipal 

 


